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Primo 2022 

Vejledning til Døgnblodtryksapparat OnTrak med EventCode EC85  

  

1. Du tænder apparatet og får følgende skærmbillede                                                               

Fejlen opstår når apparatets ”indre” batteri er afladt. Batteriet lades kun op når det er i brug. 

Apparatet aflader når det ligger med batterier i og når det ikke anvendes gennem længere tid. 

Derfor anbefales det, at batterierne fjernes ved opbevaring.  

Når du har udført de nedenstående handlinger, kan du montere apparatet på en patient  

(husk helt nye AAA-batterier).  

Apparatet kan konfigureres til en patient, men det er vigtigt at patienten får apparatet på så snart 

konfigureringen har fundet sted, ellers vil det indre batteri ikke lade op. (og Eventkode EC85 vil opstå igen)   

  

2. Apparatet hopper automatisk videre til dette skærmbillede efter et par 

sekunder                              

               Tryk på pil ned tast, Til du kommer til OK, tryk på funktionstast (den runde til  

               højre) 

                Du skal IKKE indstille dato og tid, det sker automatisk når du                                                                    

                konfigurerer apparatet til en patient. 

   

3. Apparatet skifter automatisk videre til dette skærmbillede   

      Tryk med piltast ned til OK og tryk på funktionstasten   

       Du skal IKKE indstille tiden, det sker automatisk når apparatet   

       Konfigureres til en patient.                                                                                                   

  

4. Apparatet skifter automatisk til dette billede  

Og viser dig klokkeslæt dato du skal ikke bekymre dig for, at hverken dato eller 

klokkeslæt er korrekt, det ændre sig automatisk når apparatet konfigureres til en patient.  

  

5. Apparater skifter automatisk til dette billede                                 

                            Du anvender pil ned tasten og vælger   

                            ”Tilbage” tryk på funktionstasten   

   

6. Nu er du tilbage ved forsiden   

Og apparatet er klart til at blive konfigureret til din patient.  

Dette gøres ved at sætte kabel i apparat og pc og følge anvisningen til Sentinel.   

Når apparatet er konfigureret, skal det straks sættes på patienten, ellers vil det ikke blive 

ladt op og kan vende tilbage til EventCode EC85. Når patienten har haft apparatet på de 

næste 24 timer, så bliver apparatet samtidig automatisk ladt op på det interne batteri. 
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